

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงท่อเมนประปาเทศบาลตำบลทุ่งหลวงบริเวณภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๖ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๓๙๙,๙๘๐ บาท (-สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๔.๑ โครงการปรับปรุงท่อเมนประปาเทศบาลตำบลทุ่งหลวงบริเวณภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๖ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี โดยการวางท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø ๒ นิ้ว ชั้นคุณภาพ ๘.๕ ความยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร จำนวน ๑๗๕ ท่อน และวางท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø ๓ นิ้ว ชั้นคุณภาพ ๘.๕ ความยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร จำนวน ๓๗๕ ท่อน ค่าพิกัด UTM ๔๗ PE = ๕๗๐๕๗๘ N = ๑๔๘๔๑๐๔ - E = ๕๗๒๑๓๖ - N = ๑๔๘๕๑๕๔ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
  ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๗๒,๔๘๔.๒๖ บาท (-สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบบาทยี่สิบหกสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
  - ๖.๒ แบบโครงการปรับปรุงท่อเมนประปาเทศบาลตำบลทุ่งหลวงบริเวณภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๖
  - ๖.๓ ราคาพาณิชย์ของจังหวัดราชบุรี ประจำเดือน สิงหาคม ๒๕๖๕
  - ๖.๔ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
  - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ปรับปรุงท่อเมนประปาเทศบาลตำบลทุ่งหลวงบริเวณภายในหมู่บ้าน

แบบ ปร.4 .1

รายการประมาณการ งานวางท่อ พีวีซี ขนาด ๑ 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5 ความยาว 700.00 เมตร จำนวน 175.00 ท่อน

งานวางท่อ พีวีซี ขนาด ๑ 3 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5 ความยาว 1,500.00 เมตร จำนวน 375.00 ท่อน

สถานที่ บริเวณภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=570578 N=1484104 - E=572136 N=1485154

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
<b>งานโครงสร้าง</b>									
1	- งานวางท่อ PVC ชั้น 8.5 ๑ 2 นิ้ว	175.00	ท่อน	232.71	40,724.25	60.00	10,500.00	51,224.25	
2	- งานวางท่อ PVC ชั้น 8.5 ๑ 3 นิ้ว	375.00	ท่อน	509.35	191,006.25	80.00	30,000.00	221,006.25	
2	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ๑ 1/2 นิ้ว	9.00	ท่อน	57.94	521.46	-	-	521.46	
3	- ขงอ PVC 90° ๑ 1/2 นิ้ว	35.00	อัน	7.48	261.80	-	-	261.80	
4	- ขงอ PVC 90° ๑ 2 นิ้ว	8.00	อัน	41.12	328.96	-	-	328.96	
5	- ขงอ PVC 90° ๑ 3 นิ้ว	8.00	อัน	116.82	934.56	-	-	934.56	
5	- แคลมป์รัดแยก 2 นิ้ว ออก 1/2 นิ้ว	15.00	อัน	80.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
6	- แคลมป์รัดแยก 3 นิ้ว ออก 1/2 นิ้ว	20.00	อัน	155.00	3,100.00	-	-	3,100.00	
6	- ประตุน้ำ PVC ๑ 2 นิ้ว	2.00	อัน	165.00	330.00	80.00	160.00	490.00	
7	- ประตุน้ำ PVC ๑ 3 นิ้ว	2.00	อัน	350.00	700.00	80.00	160.00	860.00	
7	- น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	10.00	กระป๋อง	257.01	2,570.10	-	-	2,570.10	
8	- จุดติดตั้งท่อน้ำดีเข้ามาตรน้ำเดิม	35.00	จุด	-	-	80.00	2,800.00	2,800.00	
หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร								รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	285,297.38

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๓๕๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ปรับปรุงท่อเมนประปาเทศบาลตำบลทุ่งหลวงบริเวณภายในหมู่บ้าน

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ งานวางท่อ พีวีซี ขนาด ๑2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5 ความยาว 700.00 เมตร จำนวน 175.00 ท่อน

งานวางท่อ พีวีซี ขนาด ๑3 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5 ความยาว 1,500.00 เมตร จำนวน 375.00 ท่อน

สถานที่ บริเวณภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=570578 N=1484104 - E=572136 N=1485154

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	285,297.38	1.3056	372,484.26	
	ประเภทงานทาง	-	-	-	
	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			372,484.26	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			372,400.00	บาท
	ตัวอักษร				(สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๓๕๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน